
UCHWAŁA NR XXIV/159/12
RADY GMINY DYWITY

z dnia 12 grudnia 2012 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w obrębie geodezyjnym Różnowo 

gmina Dywity. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 roku, poz. 647) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny do Uchwały Nr XIX/121/12 z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego w obrębie geodezyjnym Różnowo, Gmina Dywity określa się w sposób jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

Renata Kaszubska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 55670506-6D8D-4B69-8105-38EC157F87F6. Podpisany



Id: 55670506-6D8D-4B69-8105-38EC157F87F6. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




